
UCHWAŁA NR 1260/XLI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 755/XXVII/2012 z dnia 21.11.2012 r, 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, 

Julianowską, Okulickiego i Puławską, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr 1340/XLIV/2010  z dnia 24.02.2010 r. ( Dz .Urz. Woj. Maz. Nr 96  poz. 1717 z dnia 13.05.2010 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2017 poz. 1875) oraz art. 14 ust.1 i 2 , art. 15 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 poz.1073 ze zm. ), Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmienić  w Uchwale  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr  755/XXVII/2012 z dnia 21.11.2012 r, § 1 który 
otrzymuje nowe następujące brzmienie:

Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, Julianowską, Okulickiego i Puławską, 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010  z dnia 24.02.2010 r. ( Dz 
.Urz. Woj. Maz. Nr 96 poz. 1717 z dnia 13.05.2010 r.   dla obszaru ograniczonego granicami działek ozn. 
nr ew. 455 i 164 z obrębu 3 oznaczonego literami : A, B, C, D, E, F, G, A i kolorem niebieskim na 
załączniku graficznym.

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   dotyczyć  będzie likwidacji odcinka 
drogi publicznej oznaczonej symbolem 3 KD-D(g) łączącej ulicę Tulipanów z ulicą Rubinową 
w granicach obszaru  objętego przystąpieniem.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 43CDC69E-A502-411D-807C-BFBDF4863461. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 755/XXVII/2012 z dnia
21.11.2012 r. ( Dz .Urz. Woj. Maz. Nr 96  poz. 1717 z dnia 13.05.2010 r. ) , w sprawie przystąpienia do
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna dla
obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, Julianowską, Okulickiego i Puławską, zatwierdzonego uchwałą
Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1340/XLIV/2010 z dnia 24.02.2010 r.

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczyć będzie jedynie będzie likwidacji
odcinka drogi publicznej oznaczonej symbolem 3 KD-D(g) łączącej ulicę Tulipanów z ulicą Rubinową w
granicach obszaru objętego przystąpieniem.
Inne ustalenia planu pozostają bez zmian. W związku z powyższym podejmuje się powyższą zmianę
uchwały o przystąpieniu.

Id: 43CDC69E-A502-411D-807C-BFBDF4863461. Podpisany Strona 1




